

# Ejendomsselskabet Bagerstræde 5 ApS

Holgersvej 7

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 25898842

## Årsrapport 2021/22

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-11-2022

---

Peter Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet Bagerstræde 5 ApS Holgersvej 7 2920 Charlottenlund
Telefon	39900092
E-mail	info@karlinda.dk
CVR-nr.	25898842
Stiftelsesdato	15-02-2001
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
<b>Direktion</b>	Peter Mikkelsen, Direktør Peter Foged, Direktør

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at eje, udleje og administration af fast ejendom.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager et overskud efter skat på kr. 438.405 (kr. +1.075.615 sidste år). Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Lejeindtægter m.v.		409.436	398.406
Andre eksterne omkostninger		-165.130	-133.771
<b>Bruttoresultat</b>		<b>244.306</b>	<b>264.635</b>
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		350.000	1.150.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>594.306</b>	<b>1.414.635</b>
Finansielle omkostninger	1	-32.248	-35.642
<b>Resultat før skat</b>		<b>562.058</b>	<b>1.378.993</b>
Skat af årets resultat	2	-121.653	-303.378
<b>Årets resultat</b>		<b>440.405</b>	<b>1.075.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		438.405	1.075.615
<b>Resultatdisponering</b>		<b>438.405</b>	<b>1.075.615</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	8.490.195	8.140.195
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>8.490.195</b>	<b>8.140.195</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.490.195</b>	<b>8.140.195</b>
Periodeafgrænsningsposter		0	25.322
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>25.322</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>25.322</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.490.195</b>	<b>8.165.517</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		1.803.517	1.365.112
<b>Egenkapital</b>		<b>3.003.517</b>	<b>2.565.112</b>
Hensættelser til udskudt skat		891.000	814.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>891.000</b>	<b>814.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.135.558	4.294.205
Anden gæld		75.601	69.967
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>4.211.159</b>	<b>4.364.172</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		160.447	172.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.405	242.225
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.667	8.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>384.519</b>	<b>422.233</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.595.678</b>	<b>4.786.405</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.490.195</b>	<b>8.165.517</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2021	1.200.000	1.365.112	2.565.112
Årets resultat		440.405	440.405
<b>Egenkapital 30-06-2022</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.805.517</b>	<b>3.005.517</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.972	1.874
Andre finansielle omkostninger	30.276	33.768
	<b>32.248</b>	<b>35.642</b>

### 2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
Årets sambeskatningsbidrag	44.653	50.378
Årets regulering af udskudt skat	77.000	253.000
	<b>121.653</b>	<b>303.378</b>

### 3. Investeringsejendomme

	2022	2021
Kostpris primo	4.440.195	4.440.195
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.440.195</b>	<b>4.440.195</b>
Dagsværdireguleringer primo	3.700.000	2.550.000
Årets reguleringer	350.000	1.150.000
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>4.050.000</b>	<b>3.700.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.490.195</b>	<b>8.140.195</b>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 3,25% pr. 30.6.2022. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,1 mio.kr.

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.135.558	160.447	3.494.781
Anden gæld	75.601		75.601
	<b>4.211.159</b>	<b>160.447</b>	<b>3.570.382</b>

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i 3 ejerlejligheder beliggende Klostergårdsvej i Værløse og 1 ejerlejlighed beliggende Løvspringsvej i Charlottenlund.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

### 6. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Karlinda Ejendomme ApS  
Holgersvej 7  
2920 Charlottenlund

## Noter